

Bartoline 1876 The Professional Range All Purpose 200G

Uniwersalny klej do tapet Bartoline to tradycyjny, wysokiej jakości klej w płatkach, łatwy do wymieszania. Łatwo się rozprowadza i ma doskonałe właściwości poślizgowe, co umożliwia precyzyjne pozycjonowanie i długotrwałe rezultaty. Nadaje się do wieszania wszystkich rodzajów tapet.

Instrukcje

Przygotowanie: Upewnij się, że powierzchnia jest czysta, sucha i wolna od kurzu. Traktuj obszary z wysokim ryzykiem rozwoju pleśni środkiem Bartoline Fungicidal Wash. Zagruntuj chłonne powierzchnie przed użyciem i pozwól im całkowicie wyschnąć przed tapetowaniem.

Mieszanie: Dodaj odpowiednią ilość zimnej wody do czystego wiadra zgodnie z tabelą proporcji mieszania. Posyp zawartość saszetki do wody i energicznie mieszaj przez 30 sekund, aby równomiernie wymieszać. Pozostaw na 3 minuty, a następnie dokładnie wymieszaj ponownie. Pasta jest teraz gotowa do użycia.

Naklejanie: Postępuj zgodnie z instrukcjami producenta tapet. Namocz ciężki i wytłaczany papier, aż stanie się elastyczny. Nakładaj obficie klej, szczególnie na krawędzie, i nie rozprowadzaj zbyt cienko. Uważaj, aby klej nie dostał się na wzorzystą stronę papieru, usuwając wszelkie plamy wilgotną gąbką. Przy naklejaniu tapet na ścianę nakładaj klej bezpośrednio na powierzchnię do tapetowania.

Tabele Proporcji Mieszania

ZASTOSOWANIE	Ilość zimnej wody na saszetkę	Przybliżone pokrycie na saszetkę*
Tapety normalne, w tym woodchip	12 pint / 7 litrów	8 - 10 rolek
Tapety winylowe, zmywalne i Novamura	10 pint / 5,7 litrów	8 rolek
Tapety winylowe wytłaczane	10 pint / 5,7 litrów	8 rolek
Papier wytłaczany (np. Anaglypta)	8 pint / 4,5 litrów	4 - 5 rolek
Ciężki papier wytłaczany (np. Supaglypta)	7 pint / 4 litrów	3 - 4 rolek
Naklejanie na ścianę	8 pint / 4,5 litrów	2 - 4 rolek
Płytki polistyrenowe	8 pint / 4,5 litrów	48 m ²

*NB: Te liczby są orientacyjne. SIZING: Przy przygotowywaniu ścian przed tapetowaniem, wymieszaj zawartość saszetki w 16 pintach (9 litra) zimnej wody.

Zdrowie i Bezpieczeństwo

Zobacz MSDS, aby uzyskać pełne informacje.

Pomiar	Wartość	Metoda Testowa
Stan Fizyczny	Drobne płatki	Wizualnie
Kolor	Brudnobiały	Wizualnie
Zapach	Klej do tapet	
Punkt zapłonu	Nie dotyczy	
Zawartość LZO	Brak	

Kod Celny

3505 1050

Klasyfikacja Transportowa

ie niebezpieczne do celów transportowych